L.dz. 1431/2022 Olsztyn dn. 22.09.2022r.
Nr postepowania: 338/2022/TP/DZP

Do wiadomosci

wszystkich uczestnikow

postepowania

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym nr 338/2022/TP/DZP pt. ,Swiadczenie ustug cateringowych w postaci dostawy
positkéw regeneracyjnych dla jednostek administracyjnych Uniwersytetu Warminsko-Mazurskiego

w Olsztynie”.

PYTANIA | ODPOWIEDZI

Zamawiajgcy Uniwersytet Warminsko — Mazurski w Olsztynie dziatajac na podstawie art. 284
ust. 2 Ustawy Prawo zamoéwien publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane

zapytania.

Pytanie nr 1:

Co to sg wg Panstwa oddzielne opakowania termoizolacyjne? Nasze lunch oraz cateringi dostarczamy
w pudetkach (zdjecia w zatgczniku) przeznaczonych do zgrzewu + dania ciepte transportowane sg w
boxie termicznym. Bardzo prosimy o informacje dotyczacg opakowan. Czy takie jakie uzywamy sg w
porzadku, a jesli nie to prosimy o informacje jakie opakowania sg wymagane.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze uzywajgc w opisie okreslenia ,oddzielne opakowania termoizolacyjne”
zaktada, ze kazdy obiad bedzie pakowany oddzielnie w opakowania utrzymujgce temperature. Jezeli
wykonawca pakuje obiad w opakowanie, ktére samo w sobie nie stanowi termoizolacji, to powinien

dostarczac obiad w taki sposéb, aby zapewnic ciepty positek.
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Pytanie nr 2

W jakich iloéciach beda codzienne transporty do Butryn? W ofercie jest podana ilos¢ 6 dari po 400
stoikdw. Jest to ilo$¢ podana na caty okres umowy?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wymaga codziennych dostaw ani do Butryn, ani do zadnej innej jednostki positkow
w postaci gotowych dan. Zamawiajacy zakfada, ze dostawy bedg sie odbywaty w ustalonych okresach
nie czesciej niz 2 razy w miesigcu w ilosciach wskazanych przez osobe wyznaczong ze strony
Zamawiajgcego. llos¢ podana w OPZ stanowi ilos¢ dla catej umowy oraz dla wszystkich jednostek

Zamawiajgcego.

Pytanie nr3

Jak czesto faktury? codziennie czy np. w okresach tygodniowych?

Odpowiedzi:

Zamawiajacy informuje, ze sposdb wystawiania faktur zostat okreslony w zatgczniku nr 5 do SWZ

Istotne postanowienia umowy §4 ust. 3 tj.:

,Strony ustalajq, e za wykonanie niniejszej umowy bedq rozliczaty sie wedtug liczby faktycznie
wykorzystanych ilosci positkéw. Faktura powinna byc¢ wystawiona po zrealizowaniu kazdego
zamdwienia z podaniem jednostki miary i faktycznie wykorzystanego zakresu ustugi”.
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